SCRIPTA

Numéro Scripta : 1270

Auteur(s) : Durand d'Audrieu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1287, décembre

Lieu d'émission : Audrieu

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Durand d'Audrieu, avec le consentement de sa femme, vend, pour 10 livres tournois, et garantit au chapitre de Bayeux la pièce de terre et les rentes qu'il a achetées à Audrieu en 1282.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCXCV, t. 2, p. 237-238.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus præsentibus et futuris quod ego Durandus de Audreio, de parrochia Sancti Machuti Baiocensis, vendidi, et concessi, et penitus dimisi capitulo Baiocensi, de assensu et voluntate Agnetis, uxoris meæ, pro decem libris Turonensibus quas a dicto capitulo proinde habui in pecunia numerata, tres minas ordei, ad mensuram de Audreio, et unam gallinam, cum uno denario annui redditus, quæ habebam de venditione Johannis de Mara, presbiteri, et Thomæ de Mara, fratum, et percipiebam annuatim, per manum hæredum Thomæ le Costurier, super quadam pecia terræ, sita in territorio parrochia de Audreio, apud Lome de Ponte Rotundo, juxta terram Johannis Borgeis, cum homagio dictorum hæredum ; iterum, quandam peciam terræ, sitam in dicto territorio, in dela quæ dicitur les Noef Virgies, juxta terram Gaufridi Le Soc : tenenda et habenda præmissa dicto capitulo et in perpetuum possidenda, sine reclamatione mei vel hæredum meorum de cetero facienda, libere, pacifice, et quiete, salvo jure domini capitalis. Quæ vero prædicta, videlicet redditum, cum homagio et peciam terræ, ego Durandus prædictus et hæredes mei tenemur et debemus dicto capitulo, pro dictis denaris (sic) quos proinde habuimus, garantizare et defendere contra omnes, vel alibi excambiare, valore ad valorem, si necesse fuerit, competenter. Et, ut hoc sit firmum et stabile in perpetuum, ego Durandus prædictus præsentem cartam sigilli mei testimonio confirmavi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo septimo, mense decembri, coram parrochia de Audreio.